
                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ: Σακελλαρίου Χριστίνα      Χανιά: 22/08/2011 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135     Α.Π: 70171 
Τηλ.:  28213-41633       Aριθµ. Αποφ.638 
Fax:  28210 - 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                            
                                     

Θέµα:  Λύση Εργασιακής  Σχέσης  εργαζοµένων  
µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου  Χρόνου   
        

     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
      Ο 
           ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη 

1).Tις διατάξεις του Ν. 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 
2).Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006  
3).Το άρθρο 21 του Ν. 2190/94 όπως συµπληρώθηκε και ισχύει 
4).Την υπ’ αριθµ. 520/2011, απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων που αφορά στην πρόσληψη σαράντα (40)  
Εργατών Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου 
Χρόνου 
5).Τις συµβάσεις εργασίας των ανωτέρω  Εργαζοµένων µε  το  ∆ήµο Χανίων 
6).Το γεγονός ότι παρήλθε το χρονικό διάστηµα των 2(∆ύο) µηνών από την ηµεροµηνία πρόσληψής 
τους (23-06-2011) 

    7).Την υπ’ αριθµ. 570/2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων που αφορά στην λύση των συµβάσεων 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου δύο (2) εργατών Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων 
κλάδου ΥΕ.( Αποστολάκης Νικόλαος του Βασιλείου και Ψαροµήλιγκος Ιωάννης του Νικολάου) 

 8).Την υπ’ αριθµ. 625/2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων που αφορά στην λύση της σύµβασης του 
Ανδριωτέλη Αθανασίου του Κωνσταντίνου κλάδου ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων  

  9).Το υπ’ αριθµ. έγγραφο του Αντιδηµάρχου Χανίων το οποίο αναφέρεται στο γεγονός ότι δεν 
έλαβαν κατά το διάστηµα της απασχόλησης τους κανενός είδους άδεια  
8).Την υπ’αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση 
Αρµοδιοτήτων     

 
            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Α) Λύνουµε την εργασιακή  Σχέση των  παρακάτω εργαζοµένων στις 23/08/2011, τελευταία ηµέρα 
εργασίας 22/08/2011 ηµεροµηνία κατά την οποία περατώθηκε ο συµβατικός χρόνος απασχόλησης. 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΤΑΥΤ. 
1 Αγγελάκη Ευτυχία Ευτύχιος Π   - 994607 
2 Αχλάτης  Σπυρίδων Θεόδωρος ΑΖ  - 471015 
3 Βέρδος Παναγιώτης Γεώργιος  Ρ - 994256 
4 Βλαζάκης Αλέξανδρος Αντώνιος ΑΑ  - 494994 
5 Βολακάκης Ιωάννης  Νικόλαος  Χ   - 997720 
6 ∆ασκαλάκης  Στυλιανός  Αντώνιος Σ   - 499675 

7 
∆ηµητρακόπουλο
ς  Κων/νος Παναγιώτης  Σ  - 496671 

8 ∆ήµου Κων/νος Γεώργιος  Σ   - 565127 
9 ∆ιώτης  Ορέστης  Γεώργιος  ΑΕ - 516132 
10 Θωµάκης  Αντώνιος  Μιχαήλ Π   - 994426 
11 Καβαζίδης  Παναγιώτης  Σάββας  ΑΒ - 975558 
12 Καλπάκης Ελευθέριος Ιωάννης ΑΗ - 971016 
13 Καπενεκάκης Γεώργιος Πέτρος Ι - 960211 

 

ΑΔΑ: 4ΑΜΓΩΗ5-66Τ



 

14 Καργάκης Νικόλαος Νικόλαος  ΑΑ - 493352 
15 Κατάκης Χρυσοβαλάντης Μάρκος  ΑΑ - 490367 
16 Κελεσίδης  Μιχαήλ Αντήπ Χ -  997798 
17 Κουρκουτάκης  Εµµανουήλ Ιωάννης  ΑΒ  - 972700 
18 Κρητικός  Ευάγγελος Ανδρέας ΑΙ - 471148 

19 Μαθιουδάκης  Γεώργιος  Νανούσος  Τ   - 490832 
20 Μαξιµάκης  Πρόδροµος  Μιχαήλ ΑΗ - 976133 

      21 Μαυρής  Κωνσταντίνος Νικόλαος ΑΑ – 490044 
22 Μιχελάκη Ελένη Αντώνιος Π -  996337 
23 Μπουτσαράκης  Αναστάσιος  Παναγιώτης  Σ  -  994732 
24 Μυλωνάκη Αθηνά Θεόδωρος Φ  - 346561 
25 Νακόπουλος Νικόλαος Ιωάννης ΑΑ - 967296 
26 Πατεράκη Αικατερίνη Εµµανουήλ Τ   - 505612 
27 Ρούσσος  Γεώργιος Μιχαήλ ΑΙ - 467201 
28 Σηµαντηράκης  Αντώνιος  Φραγκίσκος  Μ  - 963720 
29 Σταθινάκη  Παναγιώτα ∆ηµήτριος Ρ  - 583723 
30 Σταµπολάκης  Αριστόδηµος  Χρήστος  ΑΕ - 475033 
31 Σωµατόπουλος Γεώργιος Ελευθέριος Β -  907982 
32 Τζαγκαράκης Γεώργιος Νικόλαος  Π -  995266 
33 Τζαννής Βασίλειος Νικόλαος  ΑΙ - 470238 
34 Τζατζιµάκης  Νικόλαος  Παναγιώτης  Κ  -  966813 
35 Τσακίρης Θωµάς Αντώνιος ΑΖ - 474371 
36 Φουντουλάκης  Ιωάννης  Εµµανουήλ ΑΒ- 190455 
37 Χωριάτης  Παντελεήµων Βασίλειος ΑΒ – 946230 

      
Β) Εγκρίνουµε την καταβολή της αναλογούσης αποζηµίωσης αδείας και του αναλογούντος επιδόµατος αδείας 
στους ανωτέρω εργαζοµένους 
 

Κοινοποίηση:                             Ο   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1)Γραφείο Προσωπικού(2)                                           
2)Γραφείο Γενικού Γραµµατέα                               
3)∆.Ο.Υ.-Γραφείο Μισθοδοσίας  
4)Ενδιαφερόµενοι                                          ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ      

              

ΑΔΑ: 4ΑΜΓΩΗ5-66Τ


